NWN1 policiam ilitar_sp_gov.br
13bpmi5ciaiipoliciamilitanspsov_br
Rua Domingos Robert, 671, Ceniro

Fone (16)3341-6194

SECRETARIA DA SEGURANÇA PU.

POLICIA MILITAR DO ESTADC

Ibitinga, 01 de abril de 2021.

OFÍCIO N° 13BPMI-0104/500/21

Do Comandante da Quinta Companhia de Polícia Militar

A Senhora DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA - Digníssima

Vereadora Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga/SP.

Assunto: Informação sobre o requerimento n° 194/2021.

Referência: CMI Oficio n° 367/2021 de 25 de março de 2021.

Câmara unicipal de lbitinga

1111111111 Efill 11111
Protocolo Geral n° 1005J2021

Data: 05/0412021 Horário: 09:05
LEG - MTR 5512021

Em cumprimento ao exarado documento em referência, informo a Vossa

Senhoria que o Bairro Jardim Planalto Paraíso I de lbitinga-SP, é devidamente patrulhado pelas

viaturas da Polícia Militar, esclareço ainda, que todos os bairros da cidade são contemplados no

Cartão de Prioridade de Policiamento — CPP, documento estratégico que direciona o

policiamento ostensivo preventivo de nossa cidade nos locais de incidência criminal, de acordo

com o planejamento estatístico dos indicadores criminais, em especial faixa de horários e

localidades.

Cabe ressaltar, que iremos intensificar o patrulhamento no bairro em questão, e

diante da pandemia da Covid-19, as reuniões e ou criações do Programa Vizinhança Solidária —

PVS estão temporariamente interrompidas, mas futuramente será de grande valia a criação do

PVS com o apoio dos moradores do bairro em tela.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria protestos de elevada estima e

distinta consideração.

ROGÉRIO f E GOMES

Ten PM Coman&tnte Interino

".VÓN, Pohclam Minares, ço proleolo de bei" estam" twmprumhAatk, 5 mr a 1À14.Na rufa_ da Integridade lawca e da Ingnudade da Peksrni Humana "